
 

2023 年 1 月 

お取引先各位 

株式会社グローバル プロダクト プランニング 

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8 

03-3770-6131 

仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとう

ございます。 

このたび、パニエデサンス エッセンシャルズ ボディーミルク（プロバンス）につきまして、本国の仕様変更

により成分処方、併せて品番・POS コードが変更となります。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

今後とも弊社ならびにパニエデサンス製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象製品： パニエデサンス エッセンシャルズ ボディーミルク（プロバンス） 

変 更 点： ①成分処方 

      ②製品コード・POS コード 

変更時期： 順次切り替え 

 

 

 

 

 

以上 

＜成分処方＞ 

＜製品・POS コード＞ 

 


